
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO RENGTI IR ĮGYVENDINTI  PROJEKTUS PAGAL KLIMATO 

KAITOS SPECIALIĄJĄ PROGRAMĄ (BIOKURO KATILAMS IKI 500 KW 

GALINGUMO ĮRENGTI) 
 

 

2011 m. spalio 27 d. Nr. T-317 

Pakruojis 
 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Ţin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 16 straipsnio 2 dalies 41 punktu bei atsiţvelgdama į 

Lietuvos aplinkos apsaugos investicijų fondo (toliau – LAAIF) paskelbtą kvietimą teikti paraiškas 

paramai pagal Klimato kaitos specialiosios programos lėšų naudojimo 2011 m. sąmatos priemonę 

„Atsinaujinančių energijos šaltinių (saulės, vėjo, geoterminės energijos, biokuro ar kt.) 

panaudojimas visuomeninės paskirties pastatuose ir ūkinę komercinę veiklą vykdančiose įmonėse“ 

bei Klimato kaitos specialiosios programos lėšų naudojimo 2011 m. sąmatą detalizuojančio plano 

priemonę „Biokuro katilų iki 500 kW galingumo įrengimas visuomeninės paskirties pastatuose“ 

gauti, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ţ i a : 

1. Patvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės projektų, teikiamų gauti finansinę paramą pagal 

Klimato kaitos specialiosios programos priemonę „Biokuro katilų iki 500 kW galingumo įrengimas 

visuomeninės paskirties pastatuose“ (toliau – projektai), sąrašą (pridedama). 

2. Leisti Pakruojo rajono savivaldybės administracijai (biudţetinė įstaiga, kodas 288733050) 

rengti paraiškas bei kitus dokumentus, reikalingus dėl projektų įgyvendinimo. 

3. Įpareigoti Pakruojo rajono savivaldybės administraciją nustatyta tvarka ir terminais teikti 

paraiškas dėl projektų įgyvendinimo. 

4. Skirti iš savivaldybės biudţeto lėšų: 

4.1. lėšas tinkamų išlaidų daliai, kurių nepadengs projektų finansavimas, finansuoti; 

4.2. lėšas netinkamoms projektų išlaidoms finansuoti. 

5. Įpareigoti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti su paramos 

gavimu susijusius dokumentus. 

Šis sprendimas gali būti skundţiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo numatyta tvarka. 

 

 

Meras        

                                                                     Saulius Gegieckas 

 



PATVIRTINTA 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

2011 m. spalio 27 d. sprendimu Nr. T-317 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS PROJEKTŲ, TEIKIAMŲ GAUTI FINANSINĘ 

PARAMĄ PAGAL KLIMATO KAITOS SPECIALIOSIOS PROGRAMOS PRIEMONĘ 

„BIOKURO KATILŲ IKI 500 KW GALINGUMO ĮRENGIMAS VISUOMENINĖS 

PASKIRTIES PASTATUOSE“,  

SĄRAŠAS 

 

Eil. 

nr. 
Projekto pavadinimas Objekto adresas 

Planuojama 

projekto vertė 

tūkst. Lt 

Iš jos: 

Parama 

tūkst. Lt 

Nuosavos 

lėšos 

tūkst. Lt 

1 

Biokuro katilų įrengimas Pakruojo 

rajono Degesių pagrindinės mokyklos 

pastate 

Degėsių kaimas, 

Guostagalio seniūnija 
572,00 515,00 57,00 

2 
Biokuro katilų įrengimas Pakruojo 

rajono Ţvirblonių vaikų darţelio pastate 

Ţvirblonių kaimas, 

Rozalimo seniūnija 
183,00 165,00 18,00 

3 

Biokuro katilų įrengimas Pakruojo 

rajono Triškonių pagrindinės mokyklos 

pastate 

Triškonių kaimas, 

Linkuvos seniūnija 
389,00 350,00 39,00 

4 

Biokuro katilų įrengimas Pakruojo 

rajono Balsių pagrindinės mokyklos 

pastatuose 

Balsių kaimas, 

Klovainių seniūnija 
667,00 600,00 67,00 

5 

Biokuro katilų įrengimas Pakruojo 

rajono Stačiūnų pagrindinės mokyklos 

pastate 

Stačiūnų kaimas, 

Lygumų seniūnija 
356,00 320,00 36,00 

6 
Biokuro katilo įrengimas kultūros namų 

(Vytauto g. 17, Rozalimo mstl.) pastate 

Vytauto g. 17, 

Rozalimo mstl., 

Rozalimo seniūnija 

228,00 205,00 23,00 

7 
Biokuro katilų įrengimas Medikonių 

kultūros namų pastate 

Medikonių kaimas, 

Rozalimo seniūnija 
278,00 250,00 28,00 

Iš viso: 2 673,00 2 405,00 268,00 

 

___________________________ 

 

  


